
ZARZĄDZENIE NR 1113/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 16341) ), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) oraz  § 8 ust. 3, 4, 6 i 7 Uchwały 
nr XXIII/347/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 grudnia 2021 r. ze zmianami zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 62 635,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 62 635,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 71 612 978,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 64 395 972,84 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 7 217 006,14 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 62 635,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 62 635,00 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.  Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 74 577 823,88 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 60 142 160,06 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 14 435 663,82 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2580097F-4805-4831-A7AE-B7862052D799. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 437,00

0,00 0,00

85295 0,00 437,00

0,00 0,00

0,00 437,00

0,00 44 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 44 000,00

0,00 0,00

0,00 44 000,00

0,00 18 198,00

0,00 0,00

85502 0,00 16 952,00

0,00 0,00

853

855

452 000,00

1 456 610,95

8 191 810,95

1 456 610,95

9 936 310,00

0,00

5 457 588,00

0,00

1 3 4 5

852 Pomoc społeczna 3 531 245,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pozostała działalność 1 803 830,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0970

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

3 531 682,85

0,00

1 804 267,85

0,00

515 768,25

8 191 810,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

515 331,25

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 147 810,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 456 610,95

Pozostała działalność 8 147 810,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 456 610,95

Wpływy z różnych dochodów 408 000,00

Rodzina 9 918 112,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego&#10

5 440 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1113/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2580097F-4805-4831-A7AE-B7862052D799. Podpisany Strona 1



0,00 16 952,00

85503 0,00 1 246,00

0,00 0,00

0,00 1 246,00

razem: 0,00 62 635,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 62 635,00

0,00 0,00

5 376 696,00

2 246,00

0,00

2 246,00

64 395 972,84

2 644 410,95

2010

2010

majątkowe

majątkowe 7 217 006,14 7 217 006,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

4 006 772,00 4 006 772,00

Ogółem: 71 550 343,98 71 612 978,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

6 651 182,95 6 651 182,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 359 744,00

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 000,00

bieżące 64 333 337,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 644 410,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2580097F-4805-4831-A7AE-B7862052D799. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 486 397,18 15 486 397,18 15 183 997,18 12 401 621,00 2 782 376,18 162 000,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 486 397,18 15 486 397,18 15 183 997,18 12 401 621,00 2 782 376,18 162 000,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 153 807,00 10 153 807,00 10 038 807,00 8 864 130,00 1 174 677,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 150 807,00 10 150 807,00 10 035 807,00 8 864 130,00 1 171 677,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 631 119,00 631 119,00 623 619,00 595 841,00 27 778,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 919,00 630 919,00 623 419,00 595 841,00 27 578,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 75 613,00 75 613,00 75 613,00 0,00 75 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 813,00 80 813,00 80 813,00 0,00 80 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 926 067,00 926 067,00 924 467,00 845 802,00 78 665,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 924 067,00 924 067,00 922 467,00 845 802,00 76 665,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 870 995,85 6 781 954,85 3 240 992,85 1 333 704,00 1 907 288,85 0,00 3 540 962,00 0,00 0,00 0,00 89 041,00 89 041,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 871 432,85 6 782 391,85 3 240 992,85 1 333 704,00 1 907 288,85 0,00 3 541 399,00 0,00 0,00 0,00 89 041,00 89 041,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 568 084,35 568 084,35 76 910,35 7 586,00 69 324,35 0,00 491 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 521,35 568 521,35 76 910,35 7 586,00 69 324,35 0,00 491 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 780 029,20 8 721 629,20 875 110,00 14 291,00 860 819,00 6 000,00 5 760 000,00 2 080 519,20 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 824 029,20 8 765 629,20 919 110,00 14 291,00 904 819,00 6 000,00 5 760 000,00 2 080 519,20 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1113/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2580097F-4805-4831-A7AE-B7862052D799. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 8 780 029,20 8 721 629,20 875 110,00 14 291,00 860 819,00 6 000,00 5 760 000,00 2 080 519,20 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 824 029,20 8 765 629,20 919 110,00 14 291,00 904 819,00 6 000,00 5 760 000,00 2 080 519,20 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 369 699,00 10 369 699,00 1 041 045,00 685 775,00 355 270,00 237 000,00 9 091 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 398,00 19 398,00 2 446,00 1 200,00 1 246,00 0,00 16 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 387 897,00 10 387 897,00 1 043 491,00 686 975,00 356 516,00 237 000,00 9 107 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 375 036,00 5 375 036,00 499 424,00 457 916,00 41 508,00 0,00 4 875 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 952,00 16 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 391 988,00 5 391 988,00 499 424,00 457 916,00 41 508,00 0,00 4 892 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 246,00 1 246,00 1 246,00 0,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 122 762,00 122 762,00 121 562,00 111 751,00 9 811,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 762,00 122 762,00 122 762,00 112 951,00 9 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 317 876,32 3 423 949,37 3 423 949,37 117 221,00 3 306 728,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 893 926,95 5 893 926,95 5 513 849,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 785,00 -2 785,00 -2 785,00 0,00 -2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 785,00 2 785,00 2 785,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 317 876,32 3 423 949,37 3 423 949,37 120 006,00 3 303 943,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 893 926,95 5 893 926,95 5 513 849,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 246 726,99 2 054 000,00 2 054 000,00 117 221,00 1 936 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 726,99 192 726,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 785,00 -2 785,00 -2 785,00 0,00 -2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 785,00 2 785,00 2 785,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 246 726,99 2 054 000,00 2 054 000,00 120 006,00 1 933 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 726,99 192 726,99 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 515 188,88 60 079 525,06 34 300 050,17 18 242 208,27 16 057 841,90 2 616 803,03 19 261 836,00 3 271 349,86 0,00 629 486,00 14 435 663,82 12 510 453,35 6 056 738,99 1 529 902,47 395 308,00

zmniejszenie -9 185,00 -9 185,00 -7 985,00 0,00 -7 985,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 820,00 71 820,00 54 431,00 3 985,00 50 446,00 0,00 17 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 577 823,88 60 142 160,06 34 346 496,17 18 246 193,27 16 100 302,90 2 616 803,03 19 278 025,00 3 271 349,86 0,00 629 486,00 14 435 663,82 12 510 453,35 6 056 738,99 1 529 902,47 395 308,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2580097F-4805-4831-A7AE-B7862052D799. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków bieżących  o kwotę 62 635 zł, w tym: 
1. w dziale 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 437 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania 

z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 
w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy;  

2. w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” o kwotę 44 000 zł na 
realizację ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych; 

3. w dziale 855 „Rodzina” o kwotę 18 198 zł na podstawie pisma: 
- nr FB-I.3111.114.6.2022.MR z dnia 19 grudnia 2022 r. od Wojewody Pomorskiego 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, fundusz 
alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składek społecznych oraz kosztów obsługi (16 952 zł); 
- nr FB-I.3111.30.8.2022.MR z dnia 19 grudnia 2022 r. oraz FB-I.3111.30.9.2022.MR z 
dnia 22 grudnia 2022 r. od Wojewody Pomorskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny (1 246 zł). 
 

Dokonano przeniesień między rozdziałami w dziale 801 „Oświata i wychowanie” przeniesiono 
kwotę  3 000 zł z rozdziału 80101 „Szkoły podstawowe”,  200 zł z rozdziału 80103 „Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych”, 2 000 zł  z rozdziału 80150 „Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych” do rozdziału 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” w związku 
z prawidłowym funkcjonowaniem Szkoły Podstawowej w Dzierzgoniu. 
  

 
 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2580097F-4805-4831-A7AE-B7862052D799. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




